(1) È d'avvertire, che questo volume contiene solamente i fenomeni e i prognostici di Arato.

III

1. ARCHIMEDIS quae supersunt omnia (gr. et lat.) cum Ectochi *Ascalonitae* commentariis. Ex recensione Ios. Torelli, cum nova versione latina: accedunt lectiones variantes ex codd. mediceo et parisensibus — *Ozonii, e typogr. Clarendoniana*, 1792, in-fol. max.

Elenchus operum.

Clem. SIRIBALDI de vita et studiis Ios. Torelli
— Praefatio Ios. TORELLI.

ARCHIMEDIS De planorum aequilibilibus libri II
cum comm. Eudoci — Quadratura parabolae
— De sphæra et cylindro libri II cum comm.
Eudoci — Circuli dimensione cum comm. Eudoci
— De helicibus — De conoidibus et phænotribus
cum Torelli comm. — Arenarius —
De lis quae in bono vehantur libri II —
Lemnula — Opera mechanica.

2. — — — Monumenta omnia mathematica,
quao existant, ex traditione Frane. MACRO-
LETI — *Panormi, apud Cylleum Experi-
tum*, 1685, in-fol.

3. VETERUM MATHEMATICORUM ATUENARI, A-
POLLONORI, PAULONI, BITONI, HERONIS, et
aliorum (Juli Africani, et anonymi de obser-
vatione toleranda) opera graece et latine, pio-
raquo nunc primum edita ex mss. codd.
bibliothecas regio — *Parisiis, ex typogr.
regia*, 1693, in-fol. max.

4. POMODORO (Giov.) Geometria pratica ridotta
in tavole 51 con le spiegazioni di Giov. Se-
sta — Roma, 1772, *dalle stampe di Gene-
roso Salomoni*, in-fog.

5. BOCKLERI (Georg. AND.) Theatrum machi-
narum novum, exhibens opera motaria et
aquaistica ex germania in latinum translatum
ab Henr. Schmitz — *Coloniae Agrip-
piniae, sumpl. Pauli Principis*, 1662,
in-fol.

6. BESSON (Diego) Teatro de los instrumentos
y figuræ mathematicæ y mecanicas — Leon,
por Horacio Cardon, 1602, in-fol.

7. STEPHENSON (Robert) Description de la ma-
chine locomotive. Atlas — *Bruxelles, Me-
line*, 1839, in-fol.

- 8-9. RICCIOLI (Ioa. Bapt.) Almagestum novum,
astronomiam velarem novamque comple-
tens observationibus aliorum et propriis
neisque theorematibus, problematis ac
tabulis promotam, etc. — *Bononiae, ex ty-
pogr. haeredum Victorii Benati*, 1651,
tom. 2, in-fol.

10. MAGINI (Ioa. Ant.) Tabulae primi mobilis,
quas directionum vulgo dicunt, etc. — *Fene-
tis, apud Dom. Zenarium*, 1603, in-fol.

- Primum mobile duodecim libris con-
tentum, in quibus habentur trigonometria
sphericorum, et astronomica, gnomonica,
et geographicæ problemata, ac præterea
magnus trigonometricus canon, etc. —
Bononiae, apud Ioa. Bapt. Bellagamba-
dam, 1609, in-fol.

- Tabulae generales ad primum mobile
spectantes, et primo quidem sequitur ma-
gnum canon mathematicus — *Bononiae, a-
pud Haer. Ioa. Rossil*, 1609, in-fol.